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Swim Test

Keadids Lack

XIV Festyn Plywacki Swim Test
Krakéw, 22/11/2015

Konkurencja 16
22/11/2015 - 11:41

Chtopcoéw, 25m dowolny

9 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2015

Pozycja

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

Kolegowicz Jakub
Rydzewski Szczepan
Caba Stanistaw
Suchan Jakub
Handerek Mateusz
Proszek Jan
Kotaciak Tymek
Nogie¢ Leon
Krzystek Igor
Kafara Konrad
Blacha Igor
Olszowski Mikotaj
Koscinski Kajetan
Galas Mateusz
Woijtal Pawet
Koztowski Aleksander
Stés Maksymilian
Kepa Jan
Kasprowicz Julian
Wojda Jakub
tuczkiewicz Julian
Korbiel Franciszek
Uhruski Mateusz
Skotuba Kuba
Ruman Jakub
Kuciara Mateusz
Fornalik Jakub
Stachniak Jakub

Rok ur.

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

SP Swim Test Krakéw
SP 75 Krakéw

SP 75 Krakéw
Pro-Swim Krakow
Pigtka Krakow

Sokot My$lenice
Ptetwal Zakopane

SP 75 Krakéw

SP 75 Krakow

SP Swim Test Krakéw
SP 75 Krakow

SP Swim Test Krakéw
SP Swim Test Krakéw
Swim - Sport Krakéw
SP 75 Krakow

CKiS Miechéw

SP 75 Krakow

SP 75 Krakow

Swim Test Krakéw

SP 75 Krakow

SP 75 Krakow

Swim Test Krakéw

SP Swim Test Krakéw
SP 75 Krakow

SP Swim Test Krakéw
Swim Test Krakéw
Swim - Sport Krakow
SSP 7 Krakéw

Czas

16.79
16.90
17.16
17.30
17.34
18.54
18.84
18.87
19.74
19.78
20.08
20.18
20.25
20.63
21.34
21.96
22.26
23.24
23.92
25.58
25.58
25.63
25.77
26.10
31.08
34.59
36.96
42.94

Pkt.

160
157
150
146
145
119
113
113
98
98
93
92
91
86
78
71
68
60
55
45
45
45

42
25
18
15

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, 11.40161

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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